

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 059/2021

Amanda Comércio de Papéis e Embalagens Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.835.184/0001-60 - Endereço: Rua General Mallet, 275 - CEP: 95099190 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3290-4616

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	PEDRA SANITÁRIA. EMBALAGEM COM 35G. VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	Pedra de 25g	Sany/Sany do Brasil	1.548 UN	R\$ 1,20	1.857,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.857,60	

BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.566.796/0001-93 - Endereço: Rua Affonso Daudt - CEP: 93346220 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3595-7783

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, ROLÃO 250 METROS, FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE VIRGEM - FARDO C/ 08ROLOS. O PRODUTO DEVERÁ CONTER LAUDO DE IRRITAÇÃO DÉRMICA E LAUDO MICROBIOLÓGICO CONFORME PORTARIANº1480 DE 31/12/1990 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EM LABORATORIO CREDENCIADO NO REBLAS.	250M	NEO/JARAU	1.096 FD	R\$ 69,90	76.610,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.610,40	

GD ATACADISTA EIRELI-EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.674.585/0001-89 - Endereço: ROD RS-135 - CEP: 99710557 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM NA COR PRETA OU AZUL, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, NO MÍNIMO 0,10 MICRAS, TAMANHO APROXIMADO DE 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA.	GD	GD	15.200 UN	R\$ 0,27	4.104,00
0038	SACOS PARA LIXO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM NO MÍNIMO 0,08 MICRAS DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	GD	GD	1.100 PC	R\$ 89,00	97.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 102.004,00	

Genial Produtos Para Limpeza Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.415.316/0001-03 - Endereço: RUA DEODORO, - CEP: 91260370 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3386-4266

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	SABÃO EM PÓ, CAIXA/PACOTE COM 1KG, COM TENSO ATIVOS, COADJUVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUME E ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	lipon	LIPON	1.396 UN	R\$ 3,43	4.788,28
0034	SABONETE LÍQUIDO, FRASCO DE 5 LITROS, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, (DIVERSOS AROMAS), ACIDEZ NEUTRO PH, APLICAÇÃO TEUCADOR.	quimifel	quimifel	850 UN	R\$ 13,72	11.662,00
0041	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE BOA QUALIDADE	patrulhense	patrulhense	450 UN	R\$ 19,04	8.568,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.018,28	

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3320-8808

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALDE EM PLÁSTICO COM ESCORREDOR, A CARENAGEM EXTERNA E A ESTRUTURA INTERNA DO PRODUTO SÃO FABRICADOS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 28X25X44CM, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.	PLAST	PLAST	120 UN	R\$ 27,95	3.354,00



KIRCH SILVA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.344.746/0001-27 - Endereço: RUA LEOPOLDO HINTERHOLZ 659 - CEP: 95835000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3784-1028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA, EM FRASCO DE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO PRINCÍPIO ATIVO TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5%P, APLICAÇÃO LAVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS E BANHEIRO, PIAS, TIPO COMUM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO IDENTIFICADAS.	UNIDADE	CLEAN VALE	3.730 UN	R\$ 3,15	11.749,50
0004	ALCOOL ETÍLICO EMBALAGEM DE 1 LITRO; ALCOOL ETÍLICO; CONCENTRAÇÃO: 96GL; VOLUME MÍNIMO DE 46,8% OU 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO; LIMPEZA.	UNIDADE	TUPY	1.596 UN	R\$ 5,78	9.224,88
0005	ALCOOL EM GEL; ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, NEUTRALIZANTE, DESNATURANTE, ESPESANTE, GRAU COSMÉTICO, NA FORMA DE GEL, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA: 70 GRAUS INPM; VOLUME MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO; EMBALAGEM VÁLVULA PUMP COM 500ML DE PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, NÚMERO DO LOTE, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	ATRIUS	1.596 UN	R\$ 6,07	9.687,72
0012	DETERGENTE LAVA-LOUÇA – EMBALAGEM DE 500ML; DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇA, COM PRINCÍPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL, BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEIAS, AROMA NEUTRO, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO C/ 500ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO.	UNIDADE	UNIDADE	2.096 UN	R\$ 1,42	2.976,32
0014	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 UNIDADES.	UNIDADE	ASSOLAN	324 PC	R\$ 1,72	557,28
0025	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M (BRANCO); PAPEL HIGIÊNICO AERADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, SEM ESFARELAMENTO, GRAMATURA ENTRE 32 E 34 G/M² EM ROLO COM NO MÍNIMO 10 CM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 4 (QUATRO) UNIDADES/ROLO.	PACOTE	DUETTO	2.800 PC	R\$ 3,82	10.696,00
0031	SABÃO EM BARRA, NA COR AMARELA, 400GR, BOA QUALIDADE.	UNIDADE	CAMPEÃO	124 UN	R\$ 2,54	314,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.206,66	

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.950.671/0001-07 - Endereço: Rua Peru - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3739-1043

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE PARA USO DOMÉSTICO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA.	BF 15	Arqplast	252 UN	R\$ 8,23	2.073,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.073,96	

LIRA DA LUZ CIA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ESFREGÃO EM ALGODÃO (TIPO BRUXA) COM CABO; ESFREGÃO EM ALGODÃO TIPO BRUXA, 100% EM TIRAS DE ALGODÃO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO MEDINDO 1,20 DE COMPRIMENTO.	2	KR	126 UN	R\$ 8,82	1.111,32
0023	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO MÉDIO (APROX. 63 CM).	502	KR	150 UN	R\$ 2,84	426,00
0030	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM DE COMPRIMENTO, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, COM BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO: PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA.	201B	KR	96 UN	R\$ 3,62	347,52



0040	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30CM C/CABO, BOA QUALIDADE.	104	KR	462 UN	R\$ 5,16	2.383,92
------	-----------------------------------------------------------	-----	----	--------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.268,76

MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 23.874.152/0001-19 - Endereço: Avenida Romeu Samarani Ferreira - CEP: 91750740 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3372-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	COPO DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE DE 200ML, ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 COPOS, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDAS EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVERÁ CONSTAR NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL, EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NRB 13230, E CAPACIDADE DO COPO, OS COPOS DEVERÃO ESTAR CONFORMIDADE COM NORMA TÉCNICA 14.865/2002 ABNT.	IBRAS	IBRAS	2.320 PC	R\$ 4,28	9.929,60
0020	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, ANATÔMICA, NA COR AMARELA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA), PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES QUÍMICOS (DETERGENTE, SABÕES E SIMILARES).TAMANHO "P".	MBLIFE	MBLIFE	374 PAR	R\$ 2,55	953,70
0021	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, ANATÔMICA, NA COR AMARELA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA), PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES QUÍMICOS (DETERGENTE, SABÕES E SIMILARES).TAMANHO "M".	MBLIFE	MBLIFE	374 PAR	R\$ 2,55	953,70
0022	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, ANATÔMICA, NA COR AMARELA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA), PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES QUÍMICOS (DETERGENTE, SABÕES E SIMILARES).TAMANHO "G".	MBLIFE	MBLIFE	374 PAR	R\$ 2,55	953,70
0035	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM NA COR PRETA OU AZUL, NO MÍNIMO 0,08 MICRAS, CAPACIDADE 30 LITROS, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 59CM LARGURA X 62CM DE LARGURA.	PALOSKI	PALOSKI	15.200 UN	R\$ 0,10	1.520,00
0036	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM NA COR PRETA OU AZUL, NO MÍNIMO 0,08 MICRAS, CAPACIDADE 50 LITROS, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 63CM LARGURA X 70CM DE LARGURA.	PALOSKI	PALOSKI	15.100 UN	R\$ 0,15	2.265,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.575,70

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 9643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AROMATIZANTE AMBIENTAL: AROMATIZANTE AMBIENTAL, AEROSOL, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA: A)COADJUVANTES; B)PERFUMÉ; C)EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 360ML DE PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.	ULTRA FRESH	BASTON	836 UN	R\$ 7,00	5.852,00
0039	SAPONÁCEO LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.	SAPOLEOSUL	BEJUVA	524 UN	R\$ 2,30	1.205,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.057,20

Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07 - Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 750ML. COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE POLIETILENO SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, REINA FUMÁRICA,ESSÊNCIA, NIVELADOR E ÁGUA.	PRÓPRIA - FRASCO 750 ML	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 3,68	368,00



0009	CERA LÍQUIDA, VERMELHA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 750ML. COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA, EMULSÃO DE POLIETILENO SOLVENTE, PLASTIFICANTE, PRESERVANTE, CORANTE, ANTIESPUMANTE, REINA FUMÁRICA, ESSÊNCIA, NIVELADOR E ÁGUA.	PROPRIA - FRASCO 750 ML	PROPRIA	112 UN	R\$ 3,68	412,16
0011	DESINFETANTE PINHO, FRASCO DE 2L; DESINFETANTE CONCENTRADO DE PINHO, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. POR SER CONCENTRADO, PROPORCIONA OTIMIZAÇÃO EM SUA UTILIZAÇÃO. TEOR DE ATIVOS DE NO MÍNIMO 25% DILUIÇÃO MÁXIMA DE 1/200. ANTISSEPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, COM PODER DE ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS/ GERMES E FUNGOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA 100% RECICLADA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 2L, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. DIVERSOS AROMAS.	PROPRIA - FRASCO 2 LITROS	PROPRIA	3.480 UN	R\$ 3,50	12.180,00
0018	LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM E RÓTULO DO PRODUTO DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E CONTER NO MÍNIMO: INDICAÇÃO DE DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRECAUÇÕES, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO E PESO LÍQUIDO. O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO NO MOMENTO DA ENTREGA NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 1/3 DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE IMPRESSA NO RÓTULO. (FRASCO DE 500 ML).	PROPRIA - FRASCO 500 ML	PROPRIA	174 UN	R\$ 2,70	469,80
0019	LUSTRA MÓVEIS, COM AROMA LAVANDA, BRILHO SECO, PERFUME DE LONGA DURAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA MANCHAS D'ÁGUA, EMBALAGEM E RÓTULO DO PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E CONTER NO MÍNIMO: INDICAÇÃO DE DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRECAUÇÕES, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO E PESO LÍQUIDO. O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO NO MOMENTO DA ENTREGA NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 1/3 DO PRAZO TOTAL DA VALIDADE IMPRESSA NO RÓTULO. (FRASCO COM 200 ML).	PROPRIA - FRASCO 200 ML	PROPRIA	50 UN	R\$ 2,20	110,00
0033	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 2KG, COM TENSO ATIVOS, COADJUVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUME E ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	RETAIN - PACOTE 2 KG	RETAIN - TOJOQUIM	600 UN	R\$ 9,00	5.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.939,96

Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27 - Endereço: Rua Leopoldo Schneider nº 899 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3762-9483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ESPONJA DUPLA FACE; ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UM DOS LADOS EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NA COR VERDE, OUTRO LADO EM ESPUMA DE POLIURETANO NA COR AMARELA. MEDIDAS MÍNIMAS: 10 X 7 X 2 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR.	Jeitosa	Jeitosa	598 UN	R\$ 0,53	316,94
0016	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERCAS E COM SUPORTE.	Sani Brisa	Sani Brisa	132 UN	R\$ 4,75	627,00
0027	PAPEL HIGIÊNICO AERADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, SEM ESFARELAMENTO, GRAMATURA ENTRE 32 E 34 G/M² EM ROLO COM NO MÍNIMO 10 CM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADO EM FARDO COM 64 ROLOS.	Dclasse	Dclasse	610 FD	R\$ 78,70	48.007,00
0028	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, TAMANHO MÍNIMO 18X20CM, 100% CELULOSE VIRGEM - PACOTES C/ 1000 FOLHAS. O PRODUTO DEVERÁ CONTER LAUDO DE IRRITAÇÃO DÉRMICA E LAUDO MICROBIOLÓGICO CONFORME PORTARIA Nº1480 DE 31/12/1990 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EM LABORATÓRIO CREDENCIADO NO REBLAS.	Violeta	Violeta	5.596 FD	R\$ 9,70	54.281,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 103.232,14



ZOOM COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 39.518.890/0001-63 - Endereço: Rua Soldado Teodoro Francisco Ribeiro - CEP: 02180110 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 4105-1527

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PANO DE CHÃO; SACO ALVEJADO CRU TIPO AÇÚCAR, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORÇÃO, 90% ALGODÃO. MEDIDAS MÍNIMAS: DE 58 X 84CM; COM PESO MÍNIMO DE 165 GR.	NEVES	IRMÃOS NEVES	1.624 UN	R\$ 4,59	7.454,16
0017	FLANELA, PARA LIMPEZA, COR LARANJA, DIMENSÕES MÍNIMAS 38X 58, GRAMATURA MÍNIMA ACEITA 32 GR.	NEVES	IRMÃOS NEVES	824 UN	R\$ 1,95	1.606,80
0024	PANO DE PRATO, DIMENSÕES MÍNIMAS 50X70, GRAMATURA MÍNIMA 76 GR, BRANCO COM BAINHA, SEM ESTAMPA, TIPO MARTINS REFERENCIA 1115.	NEVES	IRMÃOS NEVES	1.524 UN	R\$ 3,08	4.693,92
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.754,88	

Valor Total: R\$ 419.953,54

